
 
Dirigente I e VI Settore   Valeriano Mergiotti      valeriano.mergiotti@comune.chieti.it      0871/141649 – 320/4789199 

 

VI    S E T T O R E   - 

Ufficio Dipendente Mail Telefono 

Resp. Uff. Pianificazione Lucia  Morretti lucia.morretti@comune.chieti.it 0871/341554 – 348/2342268 

Uff. Pianificazione Valentino  Di Liberato valentino.diliberato@comune.chieti.it 0871/341554 

Responsabile S.U.E. Patrizia   Di Profio  patrizia.diprofio@comune.chieti.it  0871/341654 – 320/4789187 

Resp. Sorveglianza Edilizia Accesso atti Emanuela Marcantonio e.marcantonio@comune.chieti.it 0871/341652 – 320/4789191 

Resp.  Politica della Casa Michele Marino michele.marino@comune.chieti.it 0871/341630 – 348/2342280 

Resp.  Patrimonio/Autoparco Lara  Carosella lara.carosella@comune.chieti.it 0871/341577 – 348/3202216 

Pianificazione Ed. Gaetano  Di Giambattista  g.digiambattista@comune.chieti.it 0871/341655 – 320/4789192 

S.U.E. M. Concetta  Maiorino mariac.maiorino@comune.chieti.it 0871/341657 – 366/3404965 

S.U.E. Domenico Amoia  domenico.amoia@comune.chieti.it 0871/341659  

Certificati/Sorveglianza Edilizia Gianluca Lufrano  gianluca.lufrano@comune.chieti.it 0871/341645 – 348/2342259 

Ufficio Sport Iole  Cavallucci iole.cavallucci@comune.chieti.it 0871/341473 

Ufficio Sport Cristiano  Antonicelli cristiano.antonicelli@comune.chieti.it 0871/341642 – 348/3202209 

SUE/Imp. Pubblicitari Francesca  D’Innocenzo  francesca.dinnocenzo@comune.chieti.it 0871/341644 

Protocollo - Front-Office Sergio  Saraullo  sergio.saraullo@comune.chieti.it 0871/341633 

Protocollo/Condoni/Front-Office Mariagrazia  Puglielli  mgrazia.puglielli@comune.chieti.it 0871/341661 

Accesso atti/Frot-Office Fiorello  Schiazza   0871/341667 – 366/3404641 

I    S E T T O R E   - 

Resp. SUAP-COMMERCIO Angela  Falcone angela.falcone@comune.chieti.it 0871/341608 – 320/4386568 

Portale SUAP-Attività Produttive Grigenda Galliani grigenda.galliani@comune.chieti.it 0871/341584 

Uff. Comm.-Occup. Suolo Pubb. Tiziana  Michelini tiziana.michelini@comune.chieti.it 0871/341598 – 348/2342273 

Serv. Sanità-Supp. Amm. Comm. Rossella  Di Monte rossella.dimonte@comune.chieti.it 0871/341601 – 328/8629133 

Attività Prod.-Uff. Commercio Sandra  D’Amico sandra.damico@comune.chieti.it 0871/341557 – 349/2868579 

Attività Prod.-Uff. Commercio Franca  Serraiocco franca.serraiocco@comune.chieti.it 0871/341586 

Cultura-Manifestazioni-Teatro Carla  Assetta carla.assetta@comune.chieti.it 0871/341623 – 320/4288852 


